关于开展“快乐8·欢乐送”
赠票活动的公告

为回馈广大购彩者，提升快乐8游戏品牌影响力，西藏自治区福利彩票发行中心决定开展2025

年“快乐8·欢乐送”赠票活动。现就有关事项公告如下：

一、活动主题
“快乐8·欢乐送”。

二、活动时间
自快乐8游戏第2025130期（2025年5月20日开奖）开始，至300万元赠票资金使用完毕为止。

三、活动规则
凡在西藏福彩销售网点购买快乐8游戏单票金额10-18元的，赠送快乐8选二玩法（下同）2元单

式1注；单票金额20-48元赠送6元单式3注；单票金额50-98元赠送20元5码复式一张；单票金额100

元及以上赠送42元7码复式一张。

活动期间，除快乐8胆拖玩法外，票面打印“2025快乐8·欢乐送”字样，赠票另打印“赠票”字样。

赠票均为投注机终端自动出票。

四、赠票资金
本次活动赠票资金从西藏自治区福利彩票发行中心本级业务费列支。

本次活动规则由西藏自治区福利彩票发行中心负责解释。感谢广大购彩者对国家公益事业和

中国福利彩票的支持！

特此公告

西藏自治区福利彩票发行中心
2025年5月12日

西藏福彩 西藏商报联合主办

数据以中彩最终开奖数据为准。

受委托，依法对以下车辆面向社会进行公开拍卖。车辆

具体情况如下：

以上车辆按现状整体拍卖！

车辆具体情况可来电或到我公司咨询。有意竞买者请于

公告之日起持有效证件到指定地点办理竞买登记并交纳1万

元竞买保证金。拍卖成交后，竞买保证金转为过户履约金；并

在成交之日起三日内向我公司付清车辆成交价款及成交价

5%的拍卖佣金。未成交的，在拍卖会结束后七日内全额退还

（保证金不计息）。

本次拍卖会将采取有底价增价的方式进行拍卖。

标的预展时间：即日起至拍卖会前一日；

标的预展地点：中国银行西藏分行院内（金珠路）

交付保证金时间：2025年5月14日拍卖会前一日17:30截

止（节假日可咨询，不办理竞买登记手续）；

交付保证金地点：西藏圣光拍卖有限公司（拉萨市民族路

一号拉萨饭店院内）

交付保证金账户：
户名：益西索朗；

账户：6230 5238 7000 0724 972

开户行：中国农业银行拉萨康昂东路支行

拍卖会时间地点：2025年5月20日上午11:00在拉萨饭店

北二楼（如有变动另行通知）

咨询电话：0891-6333332、13658919519、17342947636
我公司常年接受司法机关、行政执法机关、企事业单位及

个人有形资产和无形资产的拍卖，开展与之相关的法律咨询

服务。

西藏圣光拍卖有限公司
2025年5月14日

车牌号

藏DC5667

藏AE6823

藏AE6827

藏AE6807

藏DC5635

藏BC9017

共 计

车型

圣路牌

迪马牌

迪马牌

迪马牌

猎豹牌

圣路牌

启用日期

2008年

2011年

2008年

2008年

2011年

2014年

拍卖参考价

5300元

3200元

5600元

2800元

6500元

8800元

32200元

车 辆 拍 卖 公 告

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司全区
61处金融网点更新安防门体项目成交候选人公示
1.项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司全区61处金融网点更新安防门体项目
2.项目编号：XZZB-OB-2534
3.开标时间：2025年5月13日15时30分
4.成交候选人信息：

5.公示期及异议提交
公示期自2025年5月14日-2025年5月16日，公示期内如有异议请于公示期内以书面形式

（加盖公章）实名反馈并提供证明资料，否则异议无效。
6.联系方式
采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号
电话：0891-6241348
代理机构：欧邦工程管理集团有限公司
地址：拉萨市城投翰林院3栋2单元102室
项目联系人：苏女士 联系电话：18689097558

成交候选人排序

第一成交候选人

第二成交候选人

第三成交候选人

候选人名称

太原市警鹰保险柜制造有限公司

西藏亚宏讯电子科技有限公司

西藏飒铭实业有限公司

投标报价（含税）（元）

508400.00元

578570.00元

677750.00元

综合得分

88.00

75.69

63.83

今
日

10～22℃
多云

拉萨市区天气情况 24小时趋势预报：林芝、昌都北部、那曲中

部和东部有小到中雨（雪），部分地方有中到大

雨，其中墨脱低海拔地方有大到暴雨；拉萨北

部和东部、山南中部和东部、昌都中部、日喀则

南部、那曲西部和阿里东部多云间阴天。

直选 16478 1040
组选3 0 346
组选6 38441 173

开奖号码 8 4 2

本期全国销售总额为43952736元。

开奖号码
2025年5月13日 第25123期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 101 100000
本期全国销售总额22374862元。

开奖号码 8 4 2 3 1开奖号码

2025年5月13日 第25123期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

5 0 0 6 3 4 + 10
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
8注

28注
985注

15708注
522403注

---
55454元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

282137027.98元奖金滚入下期奖池。

开奖号码

2025年5月13日 第25053期

七星彩开奖公告

快乐8开奖公告
2025年5月13日 第2025123期

开奖号码
01-13-15-20-21-35-37-42-44-50-51-58-63-

64-65-69-70-73-75-77

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

开
奖
啦

知
冷
暖

生活圈 2025年5月14日 星期三 责编：曹磊 美编：徐文涛 校对：周雨龙

A08

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额
06 09 10 13 30 33 07

蓝色球号码红色球号码

本期投注总额为367998390元。
奖池资金累计金额2148558912.00元。

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

5注
100注

1416注
84745注

1487637注
12648566注

0注
0注
6注

289注
5083注

45621注

8240120元
202507元

3000元
200元
10元
5元

2025年5月13日 第2025053期

福彩双色球开奖公告

开奖号码

单选

组选3

组选6

772注

0注

689注

1040元

346元

173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 7 2 5

西藏本期销售总额：986436元，中奖总
金额：923227元，奖池金额：1575889元。

西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码

2025年5月13日 第2025123期

福彩3D开奖公告

商报讯（记者 德吉曲珍）5月 15日上午8
时至11时，“才聚林芝 逐梦青春”林芝市2025
年公共就业服务进校园招聘活动将在西藏民
族大学渭城校区举行。

据悉，本次招聘活动汇聚了全国各地的
50 家优质企业，精心提供了 925 个就业岗

位。岗位类型丰富多样，涵盖多个热门领
域。其中，包括2家央企、10家国企以及35家
西藏本地企业，为毕业生打开了跨区域就业
的大门，满足不同毕业生的就业需求。

为了给高校毕业生提供更加便捷、高效
的求职体验，本次招聘活动采用线上线下

同步招聘的创新模式。毕业生可以到现
场与企业招聘人员面对面交流，展现个人
风采，深入了解企业需求和岗位详情；也能
通过抖音搜索“林芝融媒”观看直播，扫描
报名二维码线上投递简历，打破空间限制，
足不出户就能参与招聘，拓宽求职渠道，让

就业机会触手可及。
此次招聘活动旨在为2025届西藏籍高校

毕业生搭建交流的平台，助力高校毕业生实
现高质量充分就业。届时，众多优质企业将
携岗位虚位以待，诚邀西藏民族大学及广大
西藏籍高校毕业生积极参与。

50家优质企业提供925个就业岗位

林芝市2025年公共就业服务进校园
招聘活动走进西藏民族大学